כמו כן נתפס משקל דיגיטלי, שקיות חלוקה רבות, כסף מזומן בסך 1,260 ₪ וסכום נוסף בסך 7,850 ₪.

תוך כדי חיפוש בבית הנאשם והקטין, אמרה אימם, כי כל הסמים שייכים לקטין.

כחלק מהסדר הטיעון, הודה הנאשם בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום המתוקן בגין אישומים אלה- שתי עבירות של סיוע לסחר בסם מסוכן לפי סעיפים 13+19א לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג-1973 + סעיף 31 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "פקודת הסמים" ו- "חוק העונשין"), וכן עבירה של החזקת סם לצריכה עצמית לפי סעיף 7א+7ג סיפא לפקודת הסמים.

תסקירי שירות המבחן

תסקיר ראשון מיום 12.3.19 מתאר את נסיבות חייו המיוחדות של הנאשם, אשר מגיל צעיר משפחתו מוכרת בלשכת הרווחה על רקע אלימות והזנחת ילדי המשפחה.

הקנס ישולם עד ליום 1.4.20 או שייגבה מכספי ההפקדה או מסכומי כסף אחרים אשר נתפסו בתיק זה.**
- 7. עם תום ההליכים המשפטיים - יפוגו תנאי השחרור ועימם ההפקדות. כספים שהופקדו יוחזרו לאחר תשלום הקנס ובכפוף לכל דין או לבקשת חילוט, ככל שתוגש.**

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ט תשרי תש"פ, 28 אוקטובר 2019, בנוכחות הצדדים ובאי כוחם.